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Eesti Õpetajate Keskühingu 1971.a. tegevuse aruanne.

11. juunil 1971.a. täitus 20 aastat Eesti Õpetajate 
Keskühingu asutamisest. Seega kujunes 1971.a. juubeliaastaks. 
Juubeli pidulik koosviibimine toimus 23. mail Eesti Majas. 
Eesti Õpetajate Keskühingu juhatuse kutsele vastavalt saatis 
Soome Õpetajate Liidu juhatus meie juubeli koosviibimisele 
oma esindajana Soome õpetajate Liidu Asemike Kogu esimehe 
Sauli Perälä, kes esines koosviibimisel suurt tähelepanu 
äratanud sõnavõtuga. Eesti Õpetajate Keskühing võttis oma 
esindaja pr. Vaike Luguse kaudu osa WCOTP kongressist Ja- 
maical ja oma 6 esindaja kaudu IETA kongressist Oslos. IETA 
kongressil valiti Eesti Õpetajate Keskühing IETA juhatusse 
kaheks aastaks. Eesti Õpetajate Keskühingut esindab seal 
õp. Enn Saluveer Cambridgist,Inglismaal.

Anti välja "Bülletään” nr. 20 juubelinumbrina.
EöK juhatus alustas Keskühingusse kuuluvate ühingute kaudu 

suuremat aktsiooni uute liikmete värbamiseks ja saatis selle 
kohta vastavad ringkirjad välja.

Herman Rajamaa 
EÕK esimees

Paul Laan
EÕK sekretär
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Eesti Õpetajate Keskühingu tegevuskava 1972. aastaks.

EÕK juhatus tahab Keskühingusse kuuluvate ühingute kaudu 
jätkata eelmisel aastal alustatud aktsiooni uute liikmete 
värbamiseks» Selle aktsiooni tõhusamaks teostamiseks peab 
EÖK juhatus tarvilikuks kartoteekide koostamise kõigi eesti 
õpetajate kohta, kes elavad ja töötavad vastava ühingu piir
konnas või tegevusalal» Meie vanemate õpetajate koondamise 
kõrval peab EÕK juhatus eriti hädatarvilikuks kõigi nooremate 
siin võõrsil õpetajakutse omandanud eesti õpetajate meie 
õpetajate ühinguisse organiseerimist ja meie rahvuspeda- 
googilisele tegevusele kaasatõmbamist. EÖK võtab oma esinda
jate kaudu osa eesti õpetajate ülemaailmsest kongressist 
Torontos seal toimuvate Eesti Päevade ajal. EÖK esindaja esi
neb seal ka ettekandega Õpetajate organiseerimisest.
EÖK võtab oma esindajate kaudu osa IETA ja WCOTP kongressi
dest Londonis juulis-augustis.

Käesoleval aastal ei ilmu meie häälekandja ”Bülletään"
EÖK väljaandel, vaid see ilmub Eesti Gümnaasiumiõpetajate 
Ühingu erinumbrina ja nende poolt toimetatuna.

Herman Rajamaa 
EÖK esimees

Paul Laan
EÕK sekretär


